
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

Година XXV      Житиште 11.02.2011. год           Број 3.
Излази по потреби страна   1.

На основу члана 27. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број: 116/2008),
члана 44. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/2007) и члана 58. тачка 17.
Статута Општине Житиште („Службени лист Општине Житиште“ број: 16/2008), као и члана 3.
Правилника о јавним набавкама, Председник Општине Житиште, на основу својих законских
овлашћења дана 09.02.2011. године, доноси

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ЖИТИШТЕ

ЗА 2011



Број 03. 11.02.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 2

Јавне набавке

Ред.
број

Предмет
набавке

Процењена
вредност

Врста
поступка

Оквирно
време

покретања
поступка

Оквирно
време

реализације
уговора

Конто
(планска
година)

Износ на
конту

(планска
година)

Извори
финансирања

(планска
година)

ДОБРА
1. Потрошни

материјал
( за одржавање

хигијене и
папирна

конфекција)

1 580 000 6-ЈН мале
вредности

Јануар-
фебруар

Фебруар-
децембар

426-материјал 1 580 000 01-буџет

2. Канцеларијски
материјал

1 580 000 6-ЈН мале
вредности

Јануар-
фебруар

Фебруар-
децембар

426-материјал 1 580 000 01-буџет

3. Рачунарска
опрема

(софтвер и
хардвер)

1 750 000 6-ЈН мале
вредности

Јануар-
фебруар

Фебруар-
децембар

512-машине и
опрема

1 750 000 01-буџет

4. Горива и мазива 2 050 000 6-ЈН мале
вредности

Јануар-
фебруар

Фебруар-
децембар

426-материјал 2 050 000 01-буџет

5. Штампани
материјал

   290 000 6-ЈН мале
вредности

Јануар-
фебруар

Фебруар-
децембар

426-материјал 290 000 01-буџет

6. Возило 1 675 400 6-ЈН мале
вредности

април мај 512111-
аутомобили

1 675 400 01- буџет

7. Опремаље трим
кабинета

2 542 000 6-ЈН мале
вредности

фебруар фебруар 512641-опрема
за спорт

2 542 000 07- донација



Број 03. 11.02.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 3

УСЛУГЕ
1. Превоз ученика

средњих школа
21 186 440 4-

преговарачки
поступак без
објављивања
јавног позива

јануар Фебруар-
децембар

472-превоз
ученика

средњих школа

21186440 01-буџет

2. Пројектно
планирање

6 360 000 1- отворени
поступак

Фебруар-
децембар

Фебруар-
децембар

511 400-прој.
планирање

6 360 000 01-буџет
07- донација

3. Ангажовање
пољочуварске

службе

2 513 500 6-ЈН мале
вредности

јун јули-
децембар

424-
специјализоване

услуге

2 513 500 07- донације

4 Изградња
информационог

система Општине

2 000 000,00 1-отворени
поступак

јун Јун-аугуст 424 –
специјализоване

услуге

2 000 000 07- донације

5. Технички преглед
објеката

800 000,00 6-ЈН мале
вредности

фебруар Фебруар -
децембар

424 –
специјализоване

услуге

800 000 01-буџет

6. Третман
сузбијања
комарацa

2 900 000 6-ЈН мале
вредности

април Април-
септембар

424 –
специјализоване

услуге

2 900 000 01 буџет
07- донације

7. Ревизија
завршног рачуна

320 000,00 6-ЈН мале
вредности

фебруар Фебруар-
априла

423511-услуге
ревизије

320 000 01- буџет

8. Добровољно
груписање

парцела

2 000 000,00 6-ЈН мале
вредности

јун Јун-
децембар

424 –
специјализоване

услуге

2 000 000 01-буџет
Средства

закупа земље



Број 03. 11.02.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 4

РАДОВИ

1. Изградња архиве 2 542 000 6-ЈН мале
вредности

март Мај-
децембар

511221-
изградња
пословног
простора

2 542 000 07- донација

2. Адаптација
котларница

5 000 000 1- отворени
поступак

април Мај-јуни 512-опрема 5 000 000 07- донација

3. Санација
депонија

16 000 000 1- отворени
поступак

мај Мај-
септембар

424611-услуге
очувања
животне
средине

16000000 07-донација

Председник Општине Житиште,
      Драган Миленковић с.р.



Број 03. 11.02.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 5

ОПШТИНСКА УПРАВА ЖИТИШТЕ
НАБАВКЕ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ- 2011 ГОД.

на основу члана 7 Закона о јавним набавкама ( „Службени гласник РС“ бр. 116/2008)

Ред.
Бр.

Предмет
набавке

Процењена
вредност

Основ из
ЗЈН

Оквирно
време за

покретање
поступка

Оквирно
време за

реализацију
уговора

Конто
планска
година

Износ
на

конту
планска
година

Извор
финансирања

УСЛУГЕ
1. Израда

Програма
комасације

К.О.
Српски Итебеј

4 054 230 чл. 7
став 1.

фебруар март- јуни 511 400-прој.
планирање

2 392 000
1 662 230

07-донација
01- буџет

1. Израда
програма

комасације
К.О.

Б. Карађорђево

2 078 700 чл. 7
став 1.

фебруар март- јуни 511 400-прој.
планирање

1 455 000
623 700

07-донација
01- буџет

2. Израда
Просторног

плана
Општине

чл. 7
став 1.

фебруар Фебруар-
мај

511 400-прој.
планирање 07-донација

3. Израда Плана
Генералне
регулације

чл. 7
став 1

фебруар Фебруар-
мај

511 400-прој.
планирање 07-донација

4. Превоз учен.
основних

школа

932 000 чл. 7
став 1

фебруар Фебруар-
децембар

472- Превоз
уч. основних

школа

932 000 01-буџет

Председник Општине Житиште
                   Драган Миленковић с.р.



Број 03. 11.02.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 6

На основу члана 59. став 2. Закона о локланој самоуправи („Службени гласник РС“ број:
129/2007), и члана 61. Статута Општине Житиште („Службени лист Општине Житиште“ број
16/2008) Општинско веће Општине Житиште, на седници одржаној дана 11. фебруара 2011. године,
донело је

РЕШЕЊЕ

I

Даје се сагласност на План јавних набавки Општинске управе Житиште за 2011. годину број
II-404-6/2010 од дана 09.02.2011. године донет од стране Председника Општине Житиште.

II

Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у Службеном листу Општине
Житиште .

У ,, Службеном листу Општине Житиште“  објавити План јавних набавки за 2011. годину.
Решење објавити у ,, Службеном листу Општине Житиште”

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: IV- 02-2/2011
Дана: 11. фебруара 2011. године
Житиште

Председник Општинског већа
Председник Општине Житиште

Драган Миленковић с.р.



Број 03. 11.02.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 7

С А Д Р Ж А Ј

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

      1.План јавних набавки Општинске управе Житиште за 2011. годину............................................................2

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

1. Решење о давању сагласности  на План јавних  набавки Општинске управе Житиште за 2011.
годину.....................................................................................................................................................6

             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном информисању
(Службени гласник Р.Србије 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом, те се сходно наведеној одредби не
налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: Општинска управа Житиште, Цара Душана 15.

Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац
Службени лист Општине Житиште излази по потреби.


